

17 stycznia 2017



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Warszawie w Ministerstwie Rozwoju wicemarszałek Jan Maćkowiak uczestniczy w posiedzeniu Grupy Sterującej do spraw Inwestycji Kolejowych – organu pomocniczego ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, powoływanej na czas realizacji programów operacyjnych na lata 2014-2020 w zakresie inwestycji kolejowych oraz na czas realizacji projektów kolejowych otrzymujących wsparcie z Instrumentu „Łącząc Europę”.

Inauguracyjne posiedzenie Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy – ciała, które zastąpiło Wojewódzką Radę Zatrudnienia odbywa się w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach. Podczas spotkania **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa wręczy nominacje członkom WRRP na kadencję 2017-2021. Dotychczas funkcjonujące wojewódzkie rady zatrudnienia, zgodnie z nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, zastąpiono regionalnymi radami rynku pracy. Jej członkami zostały osoby reprezentujące związki zawodowe, związki pracodawców, społeczno-zawodowe organizacje rolnicze i organizacje pozarządowe związane z rynkiem pracy, które działają na terenie województwa świętokrzyskiego. Akty powołania nowym reprezentantom Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w trakcie obrad w imieniu marszałka województwa wręczy marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa. Następnie mianowani członkowie wybiorą spośród siebie przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego WRRP. Zebrani przyjmą również plan pracy na bieżący rok. W ostatniej części spotkania członkowie WRRP zapoznają się z: podziałem środków Funduszu Pracy przeznaczonych w roku 2017 na realizację zadań przez powiatowe urzędy pracy z terenu województwa świętokrzyskiego, informacją o planowanych na ten rok konkursach współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej oraz raportem na temat poziomu i struktury bezrobocia w regionie.

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa odwiedzi Katarzynę Gaertner – kompozytorkę, pianistkę i aranżerkę, która 22 lutego obchodzić będzie 75. urodziny.

Podsumowania pracy Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego dotyczyć będzie spotkanie **Piotra Żołądka**, członka Zarządu Województwa z dyrekcją Departamentu.

Biuro Prasowe UMWS